
 
  
 

Sote jalkautuu varhaiskasvatukseen - Tiedote LaTVan pilotista 

vanhemmille 

“LaTVa-hankkeen tavoitteena on hyödyntää ja kehittää yhteistoiminnallisesti 

erityispedagogiikan, varhaiskasvatuksen sekä sosiaali- ja terveydenhuollon 

ammattilaisten tietotaitoja lasten tuen tarpeista ja tukitoimista yhteistyössä 

yritysten kanssa.” 

LaTVan työpajassa kerätyn aineiston ja työpajapurkujen perusteella olemme 

saaneet selville, että: 

 

              

 

LaTVan pilotti etsii näihin haasteisiin ratkaisua jalkauttamalla soten työntekijöitä päiväkodin arkeen. 

Käytännössä tämä tarkoittaa, että jokaisessa päiväkodissa tulee käymään soten työntekijöitä 

(psykologi, toimintaterapeutti, varhaisen tuen sosiaalityöntekijä, sosiaaliohjaaja, koulukuraattori). 

Soten työntekijät tekevät itseänsä tutuiksi varhaiskasvatuksen työntekijöille, jolloin yhdessä 

toimimiselle luodaan pohjaa ja helppoutta molemminpuolisen tuttuuden kautta. Soten työntekijät 

viettävät ryhmissä aikaa tutustuen varhaiskasvatuksen arkeen ja toimintoihin sekä 

varhaiskasvatuksen työntekijöihin. Pilotti alkaa syksyllä 2020 ja päättyy keväällä 2021. 

Tarkoituksena on luoda yhteistyön käytänteitä ja löytää ratkaisuja ryhmää yleisesti koskeviin asioihin. 

Yhdessä voidaan miettiä erilaisia tukitoimia ryhmään, esim. toimintaterapeutin kanssa miten 

pukemistilanteet saataisiin sujuvammaksi. Yksittäisistä lapsista ei puhuta niin, että lapsen henkilöllisyys 

selviää, ellei vanhemmilta ole tähän erikseen pyydetty lupaa. Yksittäiseen lapseen liittyvissä asioissa 

tulee sopia erikseen tapaaminen, johon pyydetään mukaan myös lapsen vanhemmat. 

Tavoitteinamme ovat: 

• Varhaiskasvatuksen yleisen tuen vahvistaminen Perhekeskuksen yhteistyömalleja 

hyödyntäen 

• Uudenlaisen yhteistyömallin kehittäminen lapsen luonnollisessa oppimisympäristössä 

• Tutkitun tiedon saaminen yleisen tuen järjestymisestä monitoimijaisesti 
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Varhaiskasvatuksen työntekijät 

eivät aina tiedä, mitä palveluja 

sotekentällä on tarjolla. 

Soten työntekijät eivät aina tiedä 

varhaiskasvatuksen arjen 

käytäntöjä. 

 


